



Warszawa, 13 maja 2020 r.

Do uczestników postępowania

SZI-SZP.2612.21.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – Sprawa 19/2020

W odpowiedzi na zgłoszone pytania, dotyczące postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadań:

Zadanie 1 - *Remont układów kompensacji mocy biernej w kompleksach wojskowych zarządzanych przez SZI;*

Zadanie 2 - *Remont pomieszczeń w budynku nr 10 w Siedlcach – Sprawa 19/2020, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.*

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie robót dodatkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania robót dodatkowych.

Pytanie 6:

Czy będzie możliwe wstawienie do kosztorysu powykonawczego nowych pozycji, których nie było w przedmiarze?

Odpowiedź:

Nie będzie możliwe wstawianie nowych pozycji do kosztorysu powykonawczego.

Pytanie 7:

Czy kwota w kosztorysie powykonawczym może przekroczyć kwotkę umowy na wykonanie zadania?

Odpowiedź:

Kwota w kosztorysie powykonawczym nie może przekroczyć kwoty określonej w umowie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga jedynie wykonania gładzi szpachlowych jednowarstwowych czy też uzyskania idealnie gładkich ścian, które wymagają większej ilości warstw gładzi? Jak roboty te będą rozliczane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania szpachlowania (uzupełnianie ubytków, pęknięć, zarysowań) i jednowarstwowej gładzi dla uzyskania gładkiej powierzchni ścian. Pozycję należy wykonać zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 9:

Czy w przypadku wykonania sufitów podwieszanych należy wykonać przeróbki wentylacji? Jeśli tak, to jak te pozycje będą rozliczane?

Odpowiedź:

W pomieszczeniach gdzie istnieją otwory wentylacyjne wymagane będzie umieszczenie kratki wentylacyjnych w panelu sufitowym co jest uwzględnione w przedmiarze.

Pytanie 10:

W przedmiarze robót jest pozycja *wykucie bruzd* a nie ma pozycji *zaprawiania bruzd po przewodach*, proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W kosztorysie nakładczym (według KNNR-W 9-1101-01) występują 3 pozycje, w których jest ujęte zaprawianie bruzd. Pozycje te oznaczone są jako: 9d.1; 38d.2 oraz 67d3.

Pytanie 11:

Pozycje od 30 do 58 mają taki sam obmiar jak 1-29; czy przedmiar jest prawidłowo sporządzony? Jeśli nie, to proszę o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar został sporządzony prawidłowo.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadań:

Zadanie 1 - Remont układów kompensacji mocy biernej w kompleksach

Zadanie 2 - Remont pomieszczeń w budynku nr 10 w Siedlcach – Sprawa 19/2020.

SZEF ZARZĄDU

z upoważnienia

ZASTĘPCA SZEFA ZARZĄDU

ppłk Krzysztof OSOWICKI